drugo, in sicer z navedbo dneva prenehanja pooblastila in o imenu novih odgovornih predstavnikov. 

VIII. Trajanje pogodbe 

9. člen 

Naročnik in Inženir sta se dogovorila, da je rok veljavnosti pogodbe in rok izvajanja storitev Nadzor 
in strokovno svetovanje pri izvedbi projekta predvidoma devetsto tri (903) dni od podpisa 
pogodbe (od tega rok za uvedbo izvajalca v delo 28 dni, dokončanje del štiristo 
oseminštirideset (448) dni ter rok za reklamacijo napak 365 dni, dodatni rok – 90 dni) oziroma 
v vsakem primeru še 90 dni od izdaje Potrdila o izvedbi izvajalcu gradenj operacije 
»IZGRADNJA PRIZIDKA OSNOVNE ŠOLE ANTONA GLOBOČNIKA«.  

V primeru podaljšanja Roka za dokončanje se podaljša tudi izvajanje storitev po tej pogodbi.

[...]

podaljšanja nad 20 dnevi, vendar ne več kot vrednost po formuli: Pogodbena cena z DDV : 903 dni 
x število dni podaljšanja.  

IX. Finančna zavarovanja 

10. člen  

Bančna garancija ali ustrezno zavarovanje pri zavarovalnicah za dobro izvedbo pogodbenih 
obveznosti mora biti veljavno devetsto tri (903) dni od podpisa pogodbe (od tega rok za 
uvedbo izvajalca v delo 28 dni, dokončanje del štiristo oseminštirideset (448) dni ter rok za 
reklamacijo napak 365 dni, dodatni rok – 90 dni) oziroma v vsakem primeru še 90 dni od 
izdaje Potrdila o izvedbi izvajalcu gradenj operacije »IZGRADNJA PRIZIDKA OSNOVNE 
ŠOLE ANTONA GLOBOČNIKA«.  

Če med trajanjem izvedbe pogodbe spremeni rok za izvedbo pogodbenih del, kvaliteta in količina,

[...]

351-161/2018-9, ki ga je dne 20.09.2018 izdala UE Postojna 

A. TERMINSKI PLAN 

Predviden začetek del je po podpisu pogodbe. 

Rok za izvedbo storitev je predvidoma devetsto tri (903) dni od podpisa pogodbe (od tega rok 
za uvedbo izvajalca v delo 28 dni, dokončanje del štiristo oseminštirideset (448) dni ter rok 
za reklamacijo napak 365 dni, dodatni rok – 90 dni).  

PREDVIDEN TERMINSKI PLAN IZVAJALCA: 

50 

- rok za dokončanje I. faze (prestavitev kanalizacije, prestavitev toplovod in izdelava uvrtanih AB 
pilotov; postavke od vključno 1.17 do vključno 1.42 A GRADBENA DELA, 1 PRIPRAVLJALNA